PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 05.12.2018
	г. Новосибирск
	№ 718

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2018 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.12.2017 № 549

На основании предложений мэрии города Новосибирска, прокуратуры города Новосибирска, контрольно-счетной палаты города Новосибирска, в соответствии с распоряжением председателя Совета депутатов города Новосибирска от 01.11.2018 № 295-р «О созыве тридцатой сессии Совета депутатов города Новосибирска шестого созыва», руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2018 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.12.2017 № 549 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.03.2018 № 589, от 25.04.2018 № 617, от 23.05.2018 № 630, от 20.06.2018 № 655, от 26.09.2018 № 685), следующие изменения:

1.1. В графе «Сроки рассмотрения» строк №№ 16.4, 16.5 слово «Ноябрь» заменить словом «Декабрь».

1.2. Строки №№ 16.6, 16.7 исключить.

1.3. В графе «Сроки рассмотрения» строк №№ 18, 19 слово «Ноябрь» заменить словом «Декабрь».

1.4. Строку № 24 исключить.

1.5. В графе «Наименование проекта решения» строки № 25 слова «О внесении изменений в отдельные решения (положения решений) городского Совета Новосибирска» заменить словами «О внесении изменений в Положение об администрации района (округа по районам) города Новосибирска, утвержденное решением городского Совета Новосибирска от 22.02.2006 № 207, Положение о департаменте энергетике, жилищного и коммунального хозяйства города, утвержденное решением городского Совета Новосибирска от 27.06.2007 № 656».

1.6. Строки №№ 28, 29 исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев